

### خبر کوتاه

#### آبرو و حیثیت ما از انقلاب است

عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت گفت: گروهی در کشور روحانیت را نماد دین می‌دانند. یک سری پست‌های اصلی دست روحانیت است و اگر مفاسدی در کشور رخ دهد آنرا به حساب روحانیت می‌نویسند و با این نگاه نگرشان نسبت به دین آسیب می‌بیند.محمدهاشمی در گفت و گو با ایرنا افزود:انقلاب‌به همه ما آبرو و حیثیت داد چون در پرتو نهضت اسلامی هم میان مردم و هم در سطح جهان و منطقه محبوب شدیم. مرحوم‌هاشمی شخصیت ایرانی و طایفه اهل رفسنجان نیست بلکه سیاستمدار و مفسر جهانی است. از این منظر اگر نگاه کنیم انقلاب به‌هاشمی‌و همه ما آبرو و بخشید و این خیلی بالاتر از هزینه‌های مادی است.وی ادامه داد: از این هجمه‌ها در کشور کم نداشته و نداریم، بنابراین مرحوم‌هاشمی کسی بود که مخالفان انقلاب از همان روزهای نخست می‌گفتند:هاشمی‌خاکریز اول است اگر می‌خواهید هم‌هاشمی را خاکریز آیت ا… آخانه‌ای می‌دانستند.

#### دبیر کل مؤتلفه اسلامی در گذشت

«محمدنبی حبیبی» دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی سحر گاه امروز (سه‌شنبه) بر اثر ایست قلبی در ۷۳سالگی دار فانی را وداع گفت. به گزارش ایرنا، محمد نبی حبیبی که در سال ۱۳۳۴ در روستای باغخوش شهرستان ورامین استان تهران به دنیا آمد در دوران قبل از پیروزی انقلاب اسلامی به عنوان یک فعال سیاسی – مذهبی در بسیاری از فعالیت‌های سیاسی علیه رژیم پهلوی حضور داشته‌است.وی که سال ۱۳۶۲ تا ۱۳۶۶ به مدت ۴۴ ماه شهردار تهران بود مسئولیت‌های همچون استانداری تهران، فارس، خراسان بزرگ را نیز پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران بر عهده داشت.وی پس از استعفا حبیبی… عسگر اولادی به عنوان دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی انتخاب شد.

#### ۵۰هزار حمله سایبری علیه کشور

رئیس سازمان پدافندقبره عامل کشور اعلام کرد که روزانه حدود ۴۰ تا ۵۰ هزار حمله سایبری کم اهمیت علیه کشور انجام می‌شود که بخش اعظمی از آنها را سیستم‌های امنیتی دستگاه‌ها خنثی می‌کنند. سر تیپ غلام رضا جلالی در گفت و گو با ایرنا افزود:حمله‌های سایبری به سه دسته کم‌اهمیت، با اهمیت متوسط و با اهمیت بالا تقسیم بندی می‌شوند.وی با بیان اینکه سازمان پدافندقبره عامل بر روی حملات سایبری با اهمیت بالا متمرکز می‌شود، گفت: در یک سال گذشته حملات سایبری با سطح اهمیت بالا همچون ‘استاکس نت’ و ‘دو کو’ در زمینه زیر ساخت‌های کشور رخ ندهاده‌است.وی تصریح کرد: باید بتوانیم چتنااسبت با هر موضوع تهدید به ویژه در حوزه سایبری راهکاری را برای دفاع طراحی و ساختار مختص به خود را ایجاد کنیم.

#### روس‌ها علیه ایران توافق نمی‌کنند

مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: با توجه به شرایط موجود در منطقه و اروپا سران کشور روسیه علیه منافع جمهوری اسلامی ایران توافقی نخواهند کرد. سر لشکر سید حسن فیروز آبادی در گفت در گو با ایرنا افزود: با نگاه به روابط عمیق سیاسی و ژئوپلیتیکی که بین ایران و روسیه وجود دارد و رهبران ۲ کشور چند نوبت بر آن تأکید کرده اند، همکاری خوبی بین تهران و مسکو برقرار است.وی با اشاره به شرایط کشورهای اروپایی و آمریکا گفت: وضعیت کنونی آمریکا و اروپائشان می‌دهد که در آینده‌ای نزدیک باید روابط بین ایران و روسیه به ویژه در جبهه غرب آسیا مستحکم تر شود.مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در رابطه با خبرهای منتشر شده مبنی بر احتمال همکاری روسیه و رژیم صهیونیستی در رابطه با مسائل سوریه گفت: به نظر نمی‌آید که سران کشور روسیه علیه منافع جمهوری اسلامی ایران توافقی داشته باشند.

#### اهتزاز پرچم ایران در فضا

دبیر شورای عالی امنیت ملی با تأکید بر این که ما در همه حوزه‌ها از هر موضوع ضد تحریمی حمایت خواهیم کرد، افزود: با نظر مثبت‌هایی که در کشور ایجاد شده امروز دو هزار دانشجو در بخش هوافضا در کشور داریم که از آنها می‌خواهیم در اقتصادی کردن دستاوردهای این حوزه تلاش کنند.به گزارش ایلنا، علی شمخانی خبرنگاران با طرح این سوال که به‌یک هدف ملی مستقل از نیت دیگران چگونه می‌توان رسید، در این باره افزود: در این مسیر در وهله اول نیازمند شناخت درست از نیازها هستیم و در مرحله بعدی نیازمند تسهیل گری برای رفع نیاز، برنام‌ریزی برای رفع نیازها و اراده اعمال برنامه فارغ از هر نوع مוסسات اقتصادی و اجتماعی است.وی خاطر نشان کرد: با این برنامه‌ریزی می‌توانیم پرچم مقتدر ایران را در فضا به اهتزاز در آوریم.شمخانی با اشاره به چالش‌های کشور بر پای توسعه فناوری فضایی، خاطر نشان کرد: بر این اساس تصمیم گرفته شد تا این مشکلات در کشور بر رفع شود.

#### در انتظار تصویب CFT و پار مو در مجمع

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با تأکید بر اینکه «تأیید این لایح به منافع ملی لطمه نمی‌زند» گفت: انتظار ما این است که مجمع تشخیص هر چه سریع‌تر تکلیف لایح CFT و پار لومو را مشخص

کرده و آنها را تأیید کند.مسعود گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: لایح چهار گانه مورد تأکید گروه اقدام ویژه مالی (FATF) پکیجی است که وضعیت مالی ما را با اتحادیه اروپا مشخص می‌کند البته به گونه‌ای عمل شد که دو طرف درباره تصمیم گیری آن ملاحظاتی داشتند.وی توضیح داد: اروپایی‌ها مهلت را تمدید کرده‌تسارقا ایران را ببینند ایران هم به دلیل ندیدن اقدام و عمل و موضع محکم از سوی اروپایی‌ها روند پروسه را ادامه دادند که در نهایت زمان بر شد.

#### گروه‌سیاسی مذاکرات مشترک هیات‌های عالی رتبه ایران وسوریه به ریاست اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و عماد خمیس نخست‌وزیر سوریه» در محل کاخ نخست‌وزیری برگزار شد.

به گزارش ایسنا،اسحاق جهانگیری در این نشست باقراندانی استقبال گرم و صمیمانه دولت و ملت سوریه از هیات عالی رتبه کشورمان، گفت:امروز استدگی و مقاومت مردم سوریه در مقابله با تروریست‌ها به نتیجه رسیده‌و ما پیروزی‌های اخیر شما در صحنه‌سیاسی ونظامی‌را تبریک می‌گویم. جهانگیری ضمن اظهار امیدواری نسبت به محو کامل تروریست‌ها و تقویت ثبات برآب شدن نقشه‌های حائمان آنان تصریح کرد:جامعه جهانی واروپایی‌ها بایدندک اگر فاکاروی دولت‌و مردم سوریه وهم‌پیمانان این کشور،نودامروز تروریست‌های باعاشی که نماد خشونت،قتل،وحشی‌گری و غارت‌بودند در منطقه دولت‌تشکیل داده و مشکلاتی بزرگ و لاینحل برای امنیت جهان می‌شوند.وی بابیان اینکهجامعه جهانی بایدبداند که امنیت درمنطقه مرتبط با امنیت جهانی است،گفت:امروز که در این منطقه کام به کام به سمت امنیت پیش می‌رویم جهان نیز به سمت امن شدن پیش می‌رودو باید جامعه جهانی خشنود باشد و از پیشگامان آن قدرشناسی کند.وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در دوران بازسازی سوریه نیز در کنار دولت و ملت این کشور خواهد بود، گفت: برگزاری چهاردهمین اجلاس مشترک اقتصادی دو کشور حاوی این پیام است که سوریه وارد مرحله جدیدی شده و باید برای بازسازی این کشور تلاش شود. جهانگیری با بیان اینکه ایران در حوزه‌های مختلف آمادگی انجام کارهای جدی و مهم در سوریه دارد، اظهار داشت: یکی از مهمترین موضوعات مساله نظام بانکی و ارتباط مستقیم کارگزاری بانک‌های دو کشور با سیستمی خارج از نظام سوئیفت است. در هیات عالی رتبه ما رئیس کل بانک مرکزی نیز حضور دارد تا قبل از راه‌اندیشی مسائل بانکی را مرتفع کنیم وزمنه را برای توسعه فعالیت بخش خصوصی با یکدیگر فراهم کنیم. جهانگیری با تأکید بر تونین همکاری‌ها به‌شکل بلندمدت و راهبردی گفت:فنان اقتصادی باید مطمئن باشند که دو دولت برای حل مسائل و انجام توافق‌ها اراده جدی دارند.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه ایران در زمینه ساخت نیروگاه‌های برقی از توانمندترین کشورها در سطح منطقه و جهان است، گفت: ما می‌توانیم همکار مطمئنی برای سوریه در ساخت نیروگاه باشیم.

وی بر بازسازی زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای و ریلی در سوریه تأکید کرد و گفت: ایران آماده‌است در چارچوب توافقی سه‌جانبه میان سوریه،تهران و ایران خط‌ریل مشترک ایجاد کرده و همچنین بااتصال خلیج فارس به دریای مدیترانه جریان تجارت میان دو کشور را تقویت

گروه‌سیاسی:مدتی است اروپایی‌تست استقلال به خود گرفته و تاکید دارند که آمریکا ارباب آن نیست. این در حالی است که رفتارهای آمریکاوتوین‌های ترامپ،رئیس‌جمهور آمریکا در عمل آبرویی برای اروپایی‌ها باقی نگذاشته‌است. با این وجود اروپاییان بارها به صورت مستقیم علیه آمریکا موضع‌گیری کردندو در بالاترین موضع گیری، به دنبال تعرف سازو کار مالی بودند تا هم به فعالیت اقتصادی با ایران ادامه دهند، هم که شرکتهای اروپایی حمایت کنند، هم تحریم‌های آمریکایی را دور بزنند و هم علیه آمریکا علم کرده باشند. اما ایجاد سازو کار مالی منتهاست به قول روی‌زمین مانده اروپا بنایدیل شده‌است.

#### سایه بیگاری و فقر بر معیشت مردم

یک نماینده مجلس تأکید کرد:بیگاری و فقر وضعیت معیشت مردم را دچار مشکل کرده‌استبارخی آقایان همانند رئیس‌جمهورگاهی آدرس‌های اشتباهی می‌دهند. به گزارش ایلنا، مجتبی ذوالنوری گفت:

متأسفانه مشکلات مردم دیده نمی‌شود و اهتمام لازم برای رفع این مشکلات وجود ندارد و کشور حالت رکود پیدا کرده‌به خود گرفته‌است.وی گفت:مشکلات مردم،صف‌های طولانی گوشت و برنج در سرما‌ی زمستان، بیگاری،افزایش آسیب‌های اجتماعی،اعتیاد، حلاق و حاشیه‌نشینی است اما برخی آدرس‌های فریب می‌دهند تا توجه مردم را از مشکلات اصلی کشور منحرف کنند. مردم توقع دارند برای حل مشکلات اقتصادی، معیشتی و اشتغال آن‌ها نیز تمام امکانات و همت مسئولان به کار گرفته شود.

#### در مذاکرات مشترک هیات‌های عالی رتبه ایران و سوریه اعلام شد؛

# حضور تهران در کنار دمشق برای بازسازی

عماد خمیس با بیان اینکه این سفر در سایه تحولات اخیر بین‌المللی و تحریم‌های بی‌سابقه در حوزه اقتصادی علیه دولت انجام شده‌است، گفت: باید تلاش کنیم تا با کمک یکدیگر از موانع عبور نماییم. وی با قنردانی از کمک‌ها و حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر گفت: پیروزی‌هایی که سوریه در برابر تروریست‌ها به دست آورد پیروزی همه منطقه محور مقاومت و دو کشور است. نخست‌وزیر سوریه با تأکید بر اینکه دولت و ملت سوریه با قدرت در برابر توطئه‌های ایستد و به آینده خود در سایه همکاری با کشورهای دوست امیدوار است ادامه‌داد: سفر هیات عالی رتبه ایرانی فرصتی برای گسترش روابط در همه زمینه‌ها است. ما برای بازسازی سوریه طرح‌های بسیاری داریم و خواستار همکاری با کشورهای دوست برای پیشبرد این برنامه‌ها هستیم. عماد خمیس با بیان اینکه فرصت‌های بسیاری برای سرمایه‌گذاری در سوریه وجود دارد گفت: دمشق پذیرای شرکتهای دولتی و خصوصی ایران برای بازی‌سازی زیرساخت‌هاستامین مسکن و انرژی است.

نخست‌وزیر سوریه گفت: بر اساس تأکید بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه ولویت اجرای طرح‌های بازسازی متعلق به شرکتهای ایرانی است. وی با بیان اینکه ما برای تأمین سالانه ۵۰۰ تا ۸۰۰ مگوات برق نیازمند توسعه نیروگاه هسته‌ای هستیم گفت: ایران می‌تواند در این زمینه نقش بسزایی ایفا کند.نخست‌وزیر سوریه با بیان اینکه در زمینه تأمین و بازسازی صدها هزار واحد مسکونی، توسعه بنادر، کشاورزی و تلفن همراه فرصت‌های بسیاری برای همکاری میان دو کشور وجود دارد، گفت: تلاش خواهیم کرد تا مشکلات شرکتهای ایرانی که در سالهای گذشته در سوریه سرمایه‌گذاری کرده بودند را برطرف کنیم و حقوق همه آنها را تأمین نماییم. وی گفت: تروریست‌ها زیرساخت‌ها و راه‌آهن سوریه را نابود کرد، در این زمینه برنامه داریم و اولویت بازسازی هزاران کیلومتر خط‌ریلی و جاده‌ای را به شرکتهای ایرانی خواهیم داد.نخست‌وزیر سوریه با بیان اینکه دولت سوریه آماده‌اراده تسهیلات به گردشگران دینی و سیاحتی ایرانی اظهار امیدواری کرد با استقرار کامل امنیت شاهد حضور بیش از پیش ایرانی‌ها در سوریه باشیم.

عماد خمیس گفت: ما از هیات عالی رتبه ایرانی در وطن خودشان استقبال کردیم و می‌توانیم فعالیت‌هایمان را در حوزه انرژی، بانک و گمرک ارتقا دهیم. در این جلسه که وزرای نیرو، هوا و شهرسازی، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان حج و اوقاف، رئیس قرارگاه لایتنان، حضور داشتند در خصوص بخش‌های مختلف تجاری و اقتصادی و نحوه حضور شرکتهای ایرانی در حوزه بازسازی سوریه بحث و تبادل نظر شد.



تکمیل سازو کار ویژه مالی صرف شده‌است. همه کشورهای اروپایی امیدوارند که این ساز و کار تشکیل شود و قرار است که کشور اروپایی سازمان آرا باشند و طی یکی دو روز آینده اعلام شود، مگر کسانی که نمی‌خواهند این مکانیزم شکل بگیرد مانع کار شوند.

اروپایی‌ها برای حفظ برجام‌و نیز تحولات منطقه‌خاورمیانه از جمله سوریه، فلسطین، لبنان و یمن رازینی شد.معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان با تقدیر از مواضع حمایتی ارتش در خصوص برجام، بر لزوم اجرائی شوری فنر ساز و کار مالی اروپا با ایران و منتفع شدن ایران از همکاری‌های اقتصادی تأکید کرد. عراقی‌ها اشاره به تحولات اخیر در خاورمیانه، سیاست‌های مغرب‌زیم صهیونیستی را عامل اصلی بی‌ثباتی در این منطقه توصیف کرد.

عراقچی در دیدار با آمانو خواستار شد؛

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی تشریح کرد؛

## همکاری بارو پابرای مقابله با ترندهای آمریکا

است نه اینکه بخواهند برای تأمین منافع ما خود را با آمریکایی‌ها درگیر کنند و این اشتباه نباید در ذهن ما ایجاد شود. رئیس شورای اهردی روابط خارجی گفت: مشابهت برجام امروز با مذاکرات و توافقات آن دوره نیز در همین قفسه‌است که در صحنه مذاکرات قول‌هایی داده می‌شود اما ممکن است به آن عمل نشود چنان که در آن دوره نیز همین‌طور بود و اکنون نیز چنین است. خرازی تصریح کرد: در چنین مذاکراتی باید ابتدا بدانیم که تا چه حد می‌شود به طرف‌های مقابل اعتماد کرد و چقدر می‌توان همه تخم مرغ‌ها را در سبد آن قرار داد؟ در صحنه سیاسی هیچ‌گاه اعتماد محض وجود ندارد مگر آن که رابطه راهبردی با کشوری داشته باشیم و منافع‌مان کاملاً با یکدیگر تطبیق داشته باشد که چنین رابطه‌ای با اروپا نداریم. وی ادامه‌داد: ایران و اروپا هر یک منافع خود را دارند؛ البته به این معنی نیست که مذاکره کنیم، حتماً باید اعتماد شود منتهی باید دید که چقدر می‌توان به یکدیگر اعتماد کرد و اتکای‌مان باید به خودمان، منافع و ملت باشد تا با قدرت بتوانیم در چارچوب منافع ملی کام برداریم. وزیر پیشین امور خارجه همچنین درباره چابگانه کنونی ایران در ساختار قدرت جهانی در مقایسه با ابتدای انقلاب گفت: چهل سالگی نمادی برای کامل شدن هر موجود است و نظام ما نیز با گذر از تمام مشکلاتی که از ابتدای



■ **امضای ۱۱ سند همکاری میان ایران و سوریه**
به منظور تعمیق و گسترش روابط میان جمهوری اسلامی ایران و سوریه ۱۱ سند و یادداشت تفاهم همکاری میان دو کشور به امضا رسید. در جریان سفر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور سوریه، به ۹ سند و یادداشت تفاهم همکاری در حضور معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان و نخست‌وزیر سوریه امضا شد.
وی یک یادداشت تفاهم نیز توسط جهانگیری و عماد خمیس به امضا رسید. یادداشت تفاهم همکاری‌های ژئوماتیک در زمینه نقشه برداری، یادداشت تفاهم همکاری سینمایی، سند برنامه همکاری اجرایی در زمینه آموزش و پرورش، یادداشت تفاهم همکاری‌های مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، یادداشت تفاهم همکاری‌های مسکن و خدمات عمومی، یادداشت تفاهم همکاری‌های ریلی، یادداشت تفاهم در زمینه تشریح سرمایه‌گذاری مشترک، یادداشت تفاهم همکاری‌های نمان‌اشگاهی و یادداشت تفاهم برنامه اجرایی همکاری‌های فرهنگی اسنادی بودند که توسط مقامات دو کشور و در حضور معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان و نخست‌وزیر سوریه امضا شدند.
براساس برنامه همکاری و عماد خمیس نیز یادداشت تفاهم چهاردهمین اجلاس کمیته عالی همکاری‌های اقتصادی دو کشور و موافقتنامه همکاری‌های اقتصادی راهبردی بلندمدت ایران و سوریه را امضا کردند.

کند معاون اول رئیس‌جمهور بر تفاهم بر گسترش تجارت بخش خصوصی دو کشور، از طریق تجارت آزاد تأکید کرد و آمادگی ایران برای همکاری‌های آموزشی و فنی در حوزه اکتشاف و بهره‌برداری از منابع نفت و گاز سوریه را اعلام کرد.

جهانگیری با تأکید بر علاقمندی ایران برای تأمین نیازهای دارویی سوریه، به علاقه مندی مردم ایران برای بازدید از اماکن زیارتی و تاریخی سوریه را یادآور شد و بر برنامه‌ریزی‌های دو جانبه در این خصوص تأکید کرد.

## وقت‌کشی اروپایی

ابتدا قرار بود این سازو کار مالی قبل از آغاز سال نو میلادی به تصویب برسد که نفع‌ا اروپاییان قول دادند که در اولین فرصت این سازو کار را اجرائی کنند تا آنکه قرار شد نمایندگان کشورهای اتحادیه اروپا در جلسه روز دوشنبه در بروکسل، آغاز بکار سازو کار ویژه مالی با ایران را اعلام کنند که این قول نیز اجرائی نشد. در این رابطه‌ها یکو ماس، وزیر امور خارجه آلمان با اشاره به سازو کار مالی اروپا با ایران موسوم به SPV اعلام کرد: مذاکرات بر سر اجرائی این سازو کار بین کشورهای اروپایی در حال انجام است. این سازو کار هنوز تصویب نشده‌است اما به تصویب خواهد رسید. ما به اعمال نقشه‌مان نزدیک شداییم.

تصویب سازو کار مالی از دوشنبه به پنج شنبه موکول شد؛

## وقت‌کشی اروپایی

معاون وزیر امور خارجه کشورمان که به اروپا سفر کرده، دیدارها و رایزنی‌هایی با شخصیت‌های جهانی داشته‌است که دیدار با آمانو یکی از این موارد است وی در این دیدار گفت: جمهوری اسلامی ایران از آژانس انتظار دارد به تداوم رویکرد حرف‌های وی بر طرف‌ناش ادامه دهد. سیدعباس عراقچی در این دیدار ضمن تشریح آخرین وضعیت همکاری‌های طرفین در خصوص راستی آزمایی اجرائی برجام، به پیچیدگی و دشواری شرایط کنونی اشاره و بر ابزار امیدواری کرد که اتحادیه اروپا، ویژه وظیفه خطیر تاریخی خود در این راستا اوقفاً بشود و نتواند توازن از بین رفته بین تعهدات و مزایای ناشی از توافق هسته‌ای را هر چه سریع‌تر بازیگرداند. در غیر این صورت، دلیلی برای تداوم اجرائی تعهدات از سوی جمهوری اسلامی ایران نیز وجود نخواهد داشت. سیدعباس

داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم‌ویس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۰۸۶ / تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲۵ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۱/۱۰

عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه که به دعوت همتای اتریشی خود در وین حضور دارد، عصر دوشنبه به منظور رایزنی در خصوص آخرین وضعیت همکاری‌های فنی میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یا یوکیا آماد، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار و گفتگو کرد. عراقچی همچنین از مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتریش دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار علاوه بر موضوعات مورد علاقه دو جانبه، درباره آخرین وضعیت اس.بی.وی و تلاش کشورهای

عراقچی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه که به دعوت همتای اتریشی خود در وین حضور دارد، عصر دوشنبه به منظور رایزنی در خصوص آخرین وضعیت همکاری‌های فنی میان جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی یا یوکیا آماد، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار و گفتگو کرد. عراقچی همچنین از مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتریش دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار علاوه بر موضوعات مورد علاقه دو جانبه، درباره آخرین وضعیت اس.بی.وی و تلاش کشورهای

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با بیان این که ایران و اروپا هر یک منافع خود را دارند؛ البته به این معنی نیست که مذاکره کنیم، حتماً باید مذاکره شود، گفت: به رغم وعده‌های برجامی اروپا برای ساز و کار ویژه مالی «SPV» باید برای تأمین منافع ملی به خودمان متکی باشیم. به گزارش ایلنا، سید کمال خرازی درباره راهکار خنثی کردن طرفند آمریکا در قبال توافق هسته‌ای میان ایران و دیگر طرف‌های برجام اظهار کرد: تا حدی که می‌شود باید با اروپا همکاری داشت البته این بستگی دارد به اینکه آنان هم تا چه حد بتوانند در این چارچوب با ما همکاری کنند. خرازی درباره شباهت‌ها و تفاوت‌های میان توافق سعدآباد در دهه ۸۰ با برجام پس از خروج ترامپ، تصریح کرد: کشورها به ویژه اروپایی‌ها طبعاً از منافع خود دفاع می‌کنند و ما نباید انتظار داشته باشیم که از منافع ما دفاع کنند.

وی افزود: اگر اروپایی‌ها در برجام مانده‌اند و مخالف خروج آمریکا از آن هستند در چارچوب منافع خودشان

سید روحانی از راه: رئیس ثبت اسناد و املاک کشور

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۵

#### ایران تولید کننده ۷۵۱ محصول دفاعی

وزیر دفاع با اعلام اینکه پیش از انقلاب، ۳۱ محصول صنایع دفاعی با وابستگی کامل به کشورهای خارجی در ایران تولید می‌شد و اکنون تولید کننده ۷۵۱ محصول در این حوزه هستیم گفت: این

مهم‌خاری به چشم دشمنان انقلاب است. به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ امیر حاتمی‌ی بیان اینکه ۳۵ درصد قطعه‌های صنت خودروسازی از خارج کشور تأمین می‌شد، تصریح کرد: با ورود متخصصان صنایع دفاعی، اکنون دارای قدرت طراحی و صدها مرکز توسعه فناوری هستیم و ۹۰ درصد قطعه‌ها در داخل تولید می‌شود.وی ادامه‌داد: با افزایش قدرت کشورمان و تبدیل تهدیدها و تحریم‌ها به فرصت، دیگر به هیچ کشوری اجازه نمی‌یابد که با زبان تهدید و تحریم با ایران سخن بگوید.